様式第６号

年　　月　　日

八女市消防団応援の店登録内容変更届出書

八女市長　様

届出者

事業所等の名称

代表者氏名

電話番号

当事業所は、先に申し込みました八女市消防団応援の店に係る登録内容を下記のとおり変更しますのでお知らせします。

記

	登録番号

	事業所等

の 名 称

	所 在 地
	　八女市

	変更箇所

	事業所等の名称の変更

	所在地の変更

	※　変更箇所に○印をつけてください。

	備　　考
	担当者・氏　　名

	担当者・電話番号

※　事業所等の名称又は所在地を変更した場合のみ、本届出を行ってください。

※　本届出は、本庁各支所のほかＦＡＸ又は市ホームページでも受け付けています。

※　登録について、廃止の届出があるまで継続されます。